
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
Клетского муниципального района  

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2012 года № 32/2

Об утверждении Правил землепользования 
и застройки Кременского сельского поселения 
Клетского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным 
кодексом Российской Федерации, Уставом Кременского сельского поселения

Совет депутатов Кременского сельского поселения 
Решил:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки Кременского сельского поселения 
Клетского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования или размещения на 
официальном сайте.

Глава Кременского 
сельского поселения Т.И.Семенова


